
Inumati - Sepulture

Casate Nomi Feriti, Tumbati : Cumu / Induve Inumati - Sepultura individuale Età Nascita Morte

MASSONI Ours Marius Tué à l'ennemi - Ferme de Vaurains au Ravin - Fruty - Aisne 1 02 370 Vailly-sur-Aisne - Tombe 1269 27 1891 1918

SANTELLI Joseph Tué à l'ennemi - Coucy le Château -Aisne 2 02 670 Champs - Carré 1 - Tombe 186 21 1897 1918

MARCELLINI Jean Félix Tué à l'ennemi au Chemin des Dames - Aisne 3 02 680 PC Paul à 500m au N.O. de Vendresse 37 1880 1917

DOMINICI Jean Charles Décédé à l'hôpital sanitaire n°59 - Campagne les Bains 4 11 260 Campagne sur Aude - Tombe 36 42 1879 1921

CONSTANTINI Antoine Mathieu Mort des suites de blessures - Etinehem - Somme 5 20 169 Bunifaziu -Tombe individuelle 39 1877 1916

BATTESTINI Jean Quilicus Décédé à Chigliacci 6 20 221 Sant'Andria di U Cotone 22 1898 1920

CANASI Ours Léon Décédé à l'hôpital militaire de Bastia 7 20 221 Sant'Andria di U Cotone 38 1876 1914

CARDINALI Antoine Louis Décédé à l'hôpital de Bastia - Maladies contractées au service 8 20 221 Sant'Andria di U Cotone 35 1884 1919

MARCHIONI Charles Xavier Décédé à Sant'Andria di u Cotone 9 20 221 Sant'Andria di U Cotone 61 1856 1917

MASSONI Grégoire Charles Alexandre Blessures de Guerre - Villequier - Aumont - Aisne 10 20 221 Sant'Andria di U Cotone 26 1891 1917

VINCENTI Simon François Décédé à l'Hôpital 45 de Dol de Bretagne 11 35 120 Dol-de-Bretagne - Tombe 14 33 1884 1917

ERCOLE Charles Tué à l'ennemi à la Côte 204 - Bois de Courteau - Château Thierry 12 45 110 Les Chesnaux - Tombe 1315 23 1895 1918

INNOCENZI Joseph Décédé à l'hôpital d'évacuation n° 13 à Courlandon - Marne 13 51 220 Cormicy - Tombe 3782 22 1895 1917

FEDELI Joseph Mathieu Tué à l'ennemi - Sur le champ de bataille de Minaucourt - Marne 14 51 800 Minaucourt - Tombe 8325 28 1886 1914

PIETRI Toussaint Tué à l'ennemi - Rambercourt - Brichecourt - Meuse 15 54 470 Flirey - Tombe 1146 20 1896 1916

RICCI François Xavier Suite blessures de guerre - À l'ambulance 3/5 de Froidos - Meuse  16 55 120 Les Islettes - Tombe 1120 21 1895 1916

FELCE Charles Jean Evacué, blessé à la tête à Flirey - Meurthe et Moselle 17 55 190 Void-Vacon - Carré 4 - Tombe E.1. 32 1883 1915

PARSI Pasquin Blessures de Guerre en Captivité - À l'Hôpital d'Ordrüf - Allemagne 18 57 400 Sarrebourg - Tombe 6810 25 1891 1916

VINCIGUERRA Ange François Décédé à l'hôpital de Zuydecoote - Maladies contractées au service 19 59 123 Nécropole "Zyuydcoote" N°1 Carré 1 23 1894 1917

DOMARCHI Joseph Auguste Louis Blessé à la bataille de Château Thierry - Décédé à Senlis 20 60 300 Senlis - Carré L - Tombe 35 28 1890 1918

PIAZZOLI François Des suites de ses blessures de guerre à Villers Bretonnieux 21 80 300 Albert - Tombe 2396 33 1883 1916

FERRANDI Maxime Tué à l'ennemi - Bois de Hem près de Curlu - Somme 12 80 360 Cimetière du Poste de Secours Central Est de Curlu 21 1895 1916

PIETRI Noël Nathalie Mortellement blessé à Frenay les Royes - Somme 22 80 700 Hattencourt - Tombe 774 25 1893 1918

VINCENTI Jean Vitus Dissentrie Hôpital maritime Annexe B Toulon 23 83 200 Lagoubran - Rang A - Tombe 30 26 1889 1915

BATTESTI Barthélémy Blessure à la tête - Ambulance anglaise 101 Field à Locre - Belgique 24 Belgique Locre-  Carte 4.28 - M29 à 28 27 1891 1918

GABRIELLI Jean Joseph Tué à l'ennemi - Woesten - Belgique 25 Belgique Woesten - Carré militaire français 23 1892 1915

PERETTI Joseph Antoine Tué au combat de Medoha - Grand Liban - Syrie 26 Liban Rayak - Tombe 8 - Section II 24 1902 1926

Solu, MASSONI Grégoire Charles Alexandre, mortu in sti lochi di u macellu senza nome, hà da esse inumatu in lu so paese…
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Inumati - Sepulture

Casate Nomi Feriti, Tumbati : Cumu / Induve Sepulture scunnusciute… Età Nascita Morte

PAOLACCI Philippe Marie Tué à l'ennemi au Bois du Beau Marais - Chemin des Dames - Aisne 1 02 160 Pontavert 27 1888 1915

BALESI Justin Antoine Auguste Suicide - Décédé à l'hôpital temporaire 45 de Vierzon - Cher 2 18 100 Vierzon 44 1871 1915

VALESI Fructuoso François Erculanu Accident ferroviaire à Casamozza, hameau de Lucciana - Corse 3 20 000 In Corsica…ma induve ? 54 1864 1918

GUIDICELLI Jean Joseph Tué à l'ennemi - Perthes les Hurlus - Marne 4 51 600 Souain - Perthes les Hurlus 21 1894 1915

BARTICCIONI Louis Joseph Tué à l'ennemi - Nord de Souain - Marne 5 51 600 Souain - Perthes les Hurlus 17 1898 1915

ANGELI Xavier Richard Tué à l'ennemi - Massiges - Marne 6 51 800 Massiges 38 1877 1915

CHIARARELLI  Louis Tué à l'ennemi - Massiges - Marne 7 51 800 Massiges 32 1883 1915

PARAVAGNA Ange Louis Blessé à Bethincourt - Décédé à Montzéville - Meuse 8 55 100 Montzéville 24 1890 1914

PAOLACCI Jean Marc Tué à l'ennemi - Malancourt - Meuse 9 55 270 Malancourt 24 1891 1915

POLI Bernardin Tué à l'ennemi - Xivray-et-Marvoisin - Meuse 10 55 300 Xivray-et-Marvoisin 24 1890 1914

MORACCHINI Paul François Tué à l'ennemi - Dieuze - Moselle 11 57 260 Dieuze 42 1872 1914

MARCELLINI Ange Marie Blessé à la bataille d'Aïn Dalhia, décédé à Sefrou - Maroc 13 Maroc - Sefrou 21 1892 1913

POLI Don Grâce Blessures de guerre - Mort à bord du Tchad, au Large Cap Héllès 14 Turquie  - Cap Héllès  - Gallipoli 28 1887 1915

Casate Nomi Spariti - Cum'è / Induve Spariti Età Nascita Morte

DIONISI Ange Pierre Disparu - Bois Haut Eparges - Saint-Rémy-la-Calonne - Meuse 1 55 160 Bois Haut Eparges 36 1879 1915

PAOLACCI Pierre Antoine Disparu - Tué à l'ennemi - Haucourt Malancourt - Meuse 2 55 270 Haucourt - Malancourt 25 1891 1916

MICHELI Félix Philippe Napoléon Disparu - Tué à l'ennemi - Dieuze - Lorraine 3 57 260 Dieuze 29 1885 1914

MICHELI Joseph Mathieu Disparu - Tué à l'ennemi - Dieuze - Lorraine 4 57 260 Dieuze 30 1884 1914

SANTELLI Jean Dominique Disparu - Tué à l'ennemi - Bidestroff - Lorraine 5 57 260 Bidestroff 21 1893 1914

AGOSTINI Paul Mathieu Disparu - Barrenkopf - Alsace 6 68 140 Hohrod - Barrenkopf 18 1897 1915

LUCIANI Pierre Louis Disparu - Belloy-en-Santerre - Somme 7 80 200 Belloy-en-Santerre 31 1885 1916

BATTESTINI Charles Dominique Disparu - Grivillers  - Somme 8 80 700 Grivillers 22 1896 1918

PAOLACCI Mathieu Léon Georges Disparu - Tué à l'ennemi - Combat de bois de Reppy - Vosges 9 88 000 Le bois de Repy 20 1894 1914

PESCETTI Charles Jean Disparu au Combat - Maissin - Belgique 10 Belgique - Maissin - Ossuaire du cimetière 34 1880 1914

BATTESTINI Charles Ambroise Disparu - En mer - Torpillage / Naufrage du BALKAN 11 Méditerranée - À 8 miles de Calvi 26 1892 1918

FERRALI Ange Marie Disparu - En mer - Torpillage / Naufrage du BALKAN 12 Méditerranée - À 8 miles de Calvi 32 1886 1918
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Inumati - Sepulture

50,00% 26 Sepultura individuale

26,92% 14 Sepultura scunnusciuta

23,08% 12 Spariti : 2 in lu Mare Nostrum

100% 52
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Inumati - Sepulture

AGOSTINI Paul Mathieu Disparu - Barrenkopf - Alsace 1 68 140 Hohrod - Barrenkopf 18 1897 1915

ANGELI Xavier Richard Tué à l'ennemi - Massiges - Marne 2 51 800 Massiges 38 1877 1915

BALESI Justin Antoine Auguste Suicide - Décédé à l'hôpital temporaire 45 de Vierzon - Cher 3 18 100 Vierzon 44 1871 1915

BARTICCIONI Louis Joseph Tué à l'ennemi - Nord de Souain - Marne 4 51 600 Souain - Perthes les Hurlus 17 1898 1915

BATTESTI Barthélémy Blessure à la tête - Ambulance anglaise 101 Field à Locre - Belgique 5 Belgique Locre Carte 4.28 - M29 à 28 27 1891 1918

BATTESTINI Charles Ambroise Disparu - En mer - Torpillage / Naufrage du BALKAN 6 Méditerranée - À 8 miles de Calvi 26 1892 1918

BATTESTINI Charles Dominique Disparu - Grivillers  - Somme 7 80 700 Grivillers 22 1896 1918

BATTESTINI Jean Quilicus Décédé à Chigliacci 8 20 221 Sant'Andria di U Cotone 22 1898 1920

CANASI Ours Léon Décédé à l'hôpital militaire de Bastia 9 20 221 Sant'Andria di U Cotone 38 1876 1914

CHIARARELLI  Louis Tué à l'ennemi - Massiges - Marne 10 51 800 Massiges 32 1883 1915

CARDINALI Antoine Louis Décédé à l'hôpital de Bastia - Maladies contractées au service 11 20 221 Sant'Andria di U Cotone 35 1884 1919

CONSTANTINI Antoine Mathieu Mort des suites de blessures - Etinehem - Somme 12 20 169 Bunifaziu -Tombe individuelle 39 1877 1916

DIONISI Ange Pierre Disparu - Bois Haut Eparges - Saint-Rémy-la-Calonne - Meuse 13 55 160 Bois Haut Eparges 36 1879 1915

DOMARCHI Joseph Auguste Louis Blessé à la bataille de Château Thierry - Décédé à Senlis 14 60 300 Senlis - Carré L - Tombe 35 28 1890 1918

DOMINICI Jean Charles Décédé à l'hôpital sanitaire n°59 - Campagne les Bains 15 11 260 Campagne sur Aude - Tombe 36 42 1879 1921

ERCOLE Charles Tué à l'ennemi à la Côte 204 - Bois de Courteau - Château Thierry 16 45 110 Les Chesnaux - Tombe 1315 23 1895 1918

FEDELI Joseph Mathieu Tué à l'ennemi - Sur le champ de bataille de Minaucourt - Marne 17 51 800 Minaucourt Tombe 8325 28 1886 1914

FELCE Charles Jean Evacué, blessé à la tête à Flirey - Meurthe et Moselle 18 55 190 Void-Vacon - Carré 4 - Tombe E.1. 32 1883 1915

FERRALI Ange Marie Disparu - En mer - Torpillage / Naufrage du BALKAN 19 Méditerranée - À 8 miles de Calvi 32 1886 1918

FERRANDI Maxime Tué à l'ennemi - Bois de Hem près de Curlu - Somme 20 80 360 Cimetière du Poste de Secours Central Est de Curlu 21 1895 1916

GABRIELLI Jean Joseph Tué à l'ennemi - Woesten - Belgique 21 Belgique Woesten - Carré militaire français 23 1892 1915

GUIDICELLI Jean Joseph Tué à l'ennemi - Perthes les Hurlus - Marne 22 51 600 Souain - Perthes les Hurlus 21 1894 1915

INNOCENZI Joseph Décédé à l'hôpital d'évacuation n° 13 à Courlandon - Marne 23 51 220 Cormicy Tombe 3782 22 1895 1917

LUCIANI Pierre Louis Disparu - Belloy-en-Santerre - Somme 24 80 200 Belloy-en-Santerre 31 1885 1916

MARCELLINI Ange Marie Blessé à la bataille d'Aïn Dalhia, décédé à Sefrou - Maroc 25 Maroc - Sefrou 21 1892 1913

MARCELLINI Jean Félix Tué à l'ennemi au Chemin des Dames - Aisne 26 02 680 PC Paul à 500m au N.O. de Vendresse 37 1880 1917

MARCHIONI Charles Xavier Décédé à Sant'Andria di U Cotone 27 20 221 Sant'Andria di U Cotone 61 1856 1917

MASSONI Grégoire Charles Alexandre Blessures de Guerre - Villequier - Aumont - Aisne 28 20 221 Sant'Andria di U Cotone 26 1891 1917

MASSONI Ours Marius Tué à l'ennemi - Ferme de Vaurains au Ravin - Fruty - Aisne 29 02 370 Vailly-sur-Aisne Tombe 1269 27 1891 1918
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Inumati - Sepulture

MICHELI Félix Philippe Napoléon Disparu - Tué à l'ennemi - Dieuze - Lorraine 30 57 260 Dieuze 29 1885 1914

MICHELI Joseph Mathieu Disparu - Tué à l'ennemi - Dieuze - Lorraine 31 57 260 Dieuze 30 1884 1914

MORACCHINI Paul François Tué à l'ennemi - Dieuze - Moselle 32 57 260 Dieuze 42 1872 1914

PAOLACCI Jean Marc Tué à l'ennemi - Malancourt - Meuse 33 55 270 Malancourt 24 1891 1915

PAOLACCI Mathieu Léon Georges Disparu - Tué à l'ennemi - Combat de bois de Reppy - Vosges 34 88 000 Le bois de Repy 20 1894 1914

PAOLACCI Philippe Marie Tué à l'ennemi au Bois du Beau Marais - Chemin des Dames - Aisne 35 02 160 Pontavert 27 1888 1915

PAOLACCI Pierre Antoine Disparu - Tué à l'ennemi - Haucourt Malancourt - Meuse 36 55 270 Haucourt - Malancourt 25 1891 1916

PARAVAGNA Ange Louis Blessé à Bethincourt - Décédé à Montzéville - Meuse 37 55 100 Montzéville 24 1890 1914

PARSI Pasquin Blessures de Guerre en Captivité - À l'Hôpital d'Ordrüf - Allemagne 38 57 400 Sarrebourg Tombe 6810 25 1891 1916

PERETTI Joseph Antoine Tué au combat de Medoha - Grand Liban - Syrie 39 Liban Rayak - Tombe 8 - Section II 24 1902 1926

PESCETTI Charles Jean Disparu au Combat - Maissin - Belgique 40 Belgique - Maissin - Ossuaire du cimetière 34 1880 1914

PIAZZOLI François Des suites de ses blessures de guerre à Villers Bretonnieux 41 80 300 Albert Tombe 2396 33 1883 1916

PIETRI Noël Nathalie Mortellement blessé à Frenay les Royes - Somme 42 80 700 Hattencourt - Tombe 774 25 1893 1918

PIETRI Toussaint Tué à l'ennemi - Rambercourt - Brichecourt - Meuse 43 54 470 Flirey Tombe 1146 20 1896 1916

POLI Bernardin Tué à l'ennemi - Xivray-et-Marvoisin - Meuse 44 55 300 Xivray-et-Marvoisin 24 1890 1914

POLI Don Grâce Blessures de guerre - Mort à bord du Tchad, au Large Cap Héllès 45 Turquie  - Cap Héllès  - Gallipoli 28 1887 1915

RICCI François Xavier Suite blessures de guerre - À l'ambulance 3/5 de Froidos - Meuse  46 55 120 Les Islettes Tombe 1120 25 1891 1916

SANTELLI Jean Dominique Disparu - Tué à l'ennemi - Bidestroff - Lorraine 47 57 260 Bidestroff 21 1893 1914

SANTELLI Joseph Tué à l'ennemi - Coucy le Château -Aisne 48 02 670 Champs - Carré 1 - Tombe 186 21 1897 1918

VALESI Fructuoso François Erculanu Accident ferroviaire à Casamozza, hameau de Lucciana - Corse 49 20 000 In Corsica…ma induve ? 54 1864 1918

VINCENTI Jean Vitus Dissentrie Hôpital maritime Annexe B Toulon 50 83 200 Lagoubran - Rang A - Tombe 30 26 1889 1915

VINCENTI Simon François Décédé à l'Hôpital 45 de Dol de Bretagne 51 35 120 Dol-de-Bretagne Tombe 14 33 1884 1917

VINCIGUERRA Ange François Décédé à l'hôpital de Zuydecoote - Maladies contractées au service 52 59 123 Nécropole "Zyuydcoote" N°1 Carré 1 23 1894 1917

Solu, MASSONI Grégoire Charles Alexandre, mortu in sti lochi d'un macellu senza nome, hà da esse inumatu in lu so paese…
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